ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2022

V/v sử dụng lao động

là người nước ngoài của

Công ty TNHH B&D

Lingerie Việt Nam

                                                 Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 1727/BQL-QLDN ngày

11/11/2021 về nhu cầu sử dụng lao động nước ngoài của Công ty TNHH B&D Lingerie

Việt Nam; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cấp Giấy phép lao động cho người nước ngoài làm việc

tại Công ty TNHH B&D Lingerie Việt Nam như đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh

tế tại Văn bản nêu trên, cụ thể như sau:

- Thủ tục cấp mới: 06 người, gồm:

+ Giám đốc nhà máy     : 01 người

+ Trưởng phòng Kế hoạch   : 01 người

+ Trưởng bộ phận bảo trì nhà máy  : 01 người

+ Trưởng bộ phận đảm bảo chất lượng  : 01 người

+ Trưởng bộ phận thiết kế rập    : 01 người

+ Trưởng bộ phận sản xuất   : 01 người

2. Ban Quản lý Khu kinh tế phối hợp với các cơ quan có liên quan hướng dẫn

các thủ tục và thực hiện cấp giấy phép lao động cho người nước ngoài theo đúng quy

định của pháp luật.

Lưu ý: Việc cấp phép, quản lý và sử dụng người lao động nước ngoài đến làm

việc tại tỉnh Bình Định phải thực hiện đảm bảo các quy định về phòng, chống dịch

Covid-19, theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và của Chủ tịch UBND tỉnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế phối hợp Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở LĐ-TBXH, NgV;

- Công an tỉnh;

- Cty TNHH B&D Lingerie Việt Nam;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:03:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-14T18:16:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-15T07:27:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T10:31:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T10:31:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T10:33:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!